TRANSPORTE QUE SE TIENE EN LA REGION MOTORIZADO NO MOTORIZADO TERRESTRE FERREO AEREO FLUVIAL Y MARITIMO BAJO ASPECTOS PROPIOS COMO TERRITORIO
AMBIENTE Y CULTURA E IDENTIFICANDO ESTRATEGIAS PROGRAMAS Y PROYECTOS A NIVEL CONCEPTUAL ASI COMO FUENTES DE FINANCIACION PARA LA IMPLEMENTACION
DEL PLAN FORMULADO

VALOR OPERACIÓN SOLICITADO

Valor : 2,862,528,000.00 DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL PESOS

AFECTACION DEL PRESUPUESTO

Operacion Fecha Valor Operacion Valor Final Res. Apropiación Solicitud

INICIAL 26-05-2025 2,862,528,000.00 2,862,528,000.00 2392022 2920

DATOS PRESUPUESTALES

Gastos De: 2AC-Fortalecimiento Institucional

Origen de los Recursos: